

حادثه‌ها

افزایش موبایل قاپی در تهران

● فرمانده انتظامی پایتخت از کشف ۲۰۸ خودرو و موتورسیکلت در بیست‌وهفتمین مرحله از طرح رد خیر داد و گفت موبایل‌قاپی در تهران افزایش یافته است. سردار حسین رحیمی توضیح داد: در این مرحله از طرح رد پایتخت که با همکاری همه کلانتری‌های تهران و مجموعه پلیس پیشگیری انجام شد، ۳۲۲ حکم قضائی به مرحله اجرا در آمد که در جریان آن ۶۲۱ نفر از سارقان دستگیر شدند. در این مرحله ۱۰۷ خودرو و ۱۰۱ موتورسیکلت سرقتی نیز کشف شد. وی با بیان اینکه در مجموع برای سارقان پرونده ۹۵۸ فقره سرقت تشکیل شد، گفت: در این مرحله از طرح ۶۴ درصد پرونده‌ها با موفقیت انجام شد و ۲۲ باند منهدم شدند. حدود ۴۳ هزار اموال سرقتی کشف و ۸۷ درصد صاحبان آنها شناسایی شدند؛ ارزش این اموال مسروقه کشف‌شده حدود ۱۰۰۵ میلیارد تومان است. رحیمی درباره سوابق سارقان دستگیرشده نیز اظهار کرد: ۳۱۳ نفر از این افراد فاقد سابقه بودند و متأسفانه برای اولین بار دستگیر شدند. رحیمی درباره کشف مواد مخدر در این مرحله از طرح رد نیز اظهار کرد: یکی دیگر از اهداف طرح نیز شناسایی فروشندگان و معقدان مواد مخدر است که پاک‌سازی محلات را در دستور کار قرار دادیم و در این راستا ۲۴۰ نفر از معقدان و خرده‌فروشان دستگیر شدند. همچنین پنج باند که اقدام به خرده‌فروشی می‌کردن، منهدم شدند. وی درباره فعالیت‌های پلیس در زمینه مبارزه با قاچاق کالا نیز اظهار کرد: دو باند و ۳۵ نفر نیز در زمینه قاچاق کالا دستگیر شدند که در این زمینه ۵۰ فقره پرونده تشکیل و ۶۷۴ هزار نوع کالا کشف شده که ارزش ریالی این کالاها حدود چهار میلیارد و ۴۲۰ میلیون تومان است. به گفته وی، در این مرحله از طرح رد چهار قبضه سلاح گرم، ۱۷ سلاح سرد و ۳۳۸ عدد مهمات کشف شده است. فرمانده انتظامی پایتخت درباره قرارگاه جهادی مبارزه با سرقت نیز گفت: این قرارگاه تشکیل داده است و جلسات آن با حضور نیروهای پلیس و قضاات دادسرای تهران برگزار می‌شود. محصول این جلسات تصمیمات بسیار خوبی برای مجرمان زیر ۱۸ سال و سارقان سابقه‌دار است. وی درباره افزایش گوشی‌قاپی در چهارماهه ابتدایی سال نیز گفت: اگرچه پلیس با جدیت بحث مبارزه با موبایل‌قاپی را دنبال می‌کند اما متأسفانه شاهد افزایش پنج‌درصدی گوشی‌قاپی در چهارماهه سال نسبت به مدت مشابه سال قبل هستیم. رونق گوشی‌قاپی از نیمه دوم سال گذشته آغاز شده است اما ما در این زمینه ۲۵ درصد افزایش کشفیات نیز داشته‌ایم.

آوار مرگ بر سر کارگر ساختمانی

● شرق: ریزش آوار در ساختمان در حال تخریب، جان یک کارگر تبعه افغان را در خیابان دماوند گرفت. در پی تماس شاهدان این حادثه با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران آتش‌نشنان را به خیابان دماوند، محله تهران‌نو، خیابان شورا اعزام کرد. بدالله مددی، معاون منطقه ۶ عملیات که در محل حادثه حضور داشت، در این‌باره گفت: بخشی از یک ساختمان چهارطبقه در حال تخریب، به علت تخریب غیراصولی و ناپایمن و رعایت‌نکردن اصول تخریب دچار ریزش و آوار شدن و قسمتی از بدن یکی از کارگران زیر آوار گرفتار شده بود. وی افزود: آتش‌نشنان بلافاصله پس از انجام ایمن‌سازی‌های اولیه با در نظرگرفتن نکات ایمنی، خود را به آن قسمت از ساختمان که دچار آوار شده بود، رساندند و توانستند به‌سرعت کارگر مصدوم را از زیر آوار خارج کنند. مددی خاطرنشان کرد: با توجه به آسیب‌دیدگی شدید کارگر، آتش‌نشنان فرد را برای انجام معاینات اولیه تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل حادثه دادند که متأسفانه فوت کارگر ۲۶‌ساله در لحظات اولیه تأیید شد. علت وقوع این حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

مزا‌حمت اینترنتی مرد ۶۰ساله برای دختر نوجوان

● شرق: مردی ۶۰ ساله که از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام مزاحم دختر نوجوان شده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «علی کریمی»، رئیس‌پلیس فتای استان کرمانشاه، دراین‌باره گفت: فردی به پلیس فتا مراجعه و با طرح شکایت بیان کرد شخصی ناشناس برای دختر نوجوانش در شبکه اجتماعی اینستاگرام ایجاد مزاحمت کرده که این‌کار باعث برهم‌خوردن آرامش روانی و افسردگی دختر او شده است. وی افزود: پس از تحقیقات اولیه از شاکی و بررسی موضوع، تلاش برای شناسایی متهمان به صورت ویژه در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت؛ دراین‌باره ابتدا فردی که یک پسر جوان بود، شناسایی و با هماهنگی مقامات قضائی به پلیس فتا احضار شد. سرهنگ کریمی ادامه داد: پسر جوان با مشاهده مدارک و مستندات بیان کرد مدتی قبل برای پدر مسنش شبکه اجتماعی اینستاگرام را نصب کرده و پیچ فرد مزاحم در اختیار پدرش است. این مقام انتظامی گفت: با توجه به شواهد جدید با هماهنگی مقام قضائی متهم ۶۰ساله شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. متهم ابتدا منکر جرمش شد اما پس از مشاهده مستندات انکار‌ناپذیر به این جرم اعتراف و اذعان کرد تحت تأثیر جذابیت شبکه اجتماعی اینستاگرام قرار گرفته است و به دلیل کنجکاوی با دختر نوجوان شاکی از این طریق آشنا شده و ارتباط مجازی بدون ملاقات حضوری برقرار کرده است.

شرق: خبر صدور حکم قصاص و حبس برای محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران، در حالی از سوی سخنگوی قوه قضائیه به صورت رسمی اعلام شد که وکیل‌مدافع او از تصمیمش برای اعتراض به رأی و البته امیدواری‌اش برای حل مسالمت‌آمیز پرونده صحبت کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر دیروز غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه، در نشست مطبوعاتی خود اعلام کرد محمدعلی نجفی به جرم قتل همسر دوشم میثرا استاد به قصاص محکوم شده و دادگاه او را به خاطر حمل سلاح غیرمجاز نیز به دو سال حبس محکوم کرده است.

براساس اطلاعاتی که خبرنگار ما به دست آورده، نجفی از اتهام ایراد صدمه عمدی بر بدن مقتول که همان زخم ایجادشده در دست مقتول به دلیل اصابت گلوله است، تبرئه شده است. دادگاه به این نتیجه رسیده گلوله‌ای که باعث مرگ میثرا استاد شده، همان گلوله‌ای

است که به دست او برخورد کرده است؛ بنابراین گلوله کشنده باعث این جراحت شده و نه گلوله‌ای دیگر؛ بنابراین او را از ایراد صدمه بدنی تبرئه کرده است.

محمدعلی نجفی در سه جلسه در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محمدعلی‌کشکولی و دو قاضی محمدی و ترابی که قضات مستشار بودند، محاکمه شد. او در تمام مراحل که پشت تریبون قرار گرفت، اعلام کرد گلوله را شلیک نکرده؛ بلکه گلوله بی‌اختیار شلیک شده است. همچنین کارشناس اسلحه که در جلسه دادگاه نیز حضور داشت، برخورد غیرمستقیم گلوله به قفسه سینه مقتول را تأیید کرد.

هرچند در چند روز گذشته اخبار تأییدنشده‌ای درباره جلب رضایت خانواده استاد از محمدعلی نجفی منتشر شد؛ اما مسعود، برادر میثرا استاد، این اخبار را رد کرد. دراین‌حال گودرزی، وکیل‌مدافع نجفی، به خبرنگار ما گفت که درباره جلب گذشت خوش‌بین است.

حمیدرضا گودرزی، وکیل‌مدافع محمدعلی نجفی، گفت: در دفاعیات مطرح‌شده و لوابیحی که به دادگاه محترم ارائه دادیم، رفع نواقض قانونی و ماهیتی پرونده را خواستار شدیم. رفع نواقض در سرنوشت موکل من و روشن‌شدن نقاط تاریک پرونده نقش قطعی و حتمی دارد. ریاست

محکمات

محکمات

دو برادر

متهمان قتل شریک به‌دلیل اختلاف مالی

شرق: دو برادر که مهندسی جوان را به‌دلیل اختلاف مالی به قتل رسانده‌اند در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ما، این دو برادر یک سال قبل مهندسی جوان را در یک روستا به قتل رساندند و سپس با تهدید نگهبان قصد ساکت‌کردن او را داشتند که موفق نشدند.

یک سال قبل نگهبان یک معدن به مأموران گفت مهندس جوانی که در معدن کار می‌کرد کشته شده است. این مرد گفت: دو برادر که شریک این مهندس بودند، به معدن آمدند و او را به قتل رساندند. وقتی پلیس به محل رفت، با جسد غرق در خون مهندس جوان روبه‌رو شد. مرد نگهبان گفت: ساعاتی قبل دو برادر که شریک مهندس بودند، به اینجا آمدند. آنها با هم اختلاف داشتند اما مهندس گفته بود من آنها را به داخل راه بدهم. بعد از اینکه داخل رفتند صدای شلیک گلوله آمد و من هم بلافاصله خودم را به جایی که مهندس بود، رساندم و دیدم جسد او روی زمین افتاده است. دو برادر به من گفتند اگر بخواهی پلیس را خبر کنی، حتما تو را می‌کشیم. من قول دادم چیزی به پلیس نگویم اما وقتی رفتند، با مأموران تماس گرفتم و ماجرا را اطلاع دادم.

با توجه به این گفته‌ها بود که دو برادر شناسایی

و دستگیر شدند. آنها بعد از بازداشت به قتل اعتراف کردند. برادر بزرگ‌تر که گلوله‌ها را به مهندس جوان شلیک کرده بود، گفت: مقتول تحصیلاتی در رشته معدن داشت و یک معدن هم پیدا کرده بود که مسی استخراج کند. او به ما پیشنهاد شراکت داد؛ ما هم روی معدن سرمایه‌گذاری کردیم اما همین که کارش گرفت به ما گفت بروید؛ او نه پولمان را می‌داد و نه سودش را. بعد از اینکه او را راضی کردیم، اصل پول را پرداخت کرد اما سود ما از معدن را نمی‌داد و سر این موضوع با هم اختلاف داشتیم. از آنجایی که مدرکی هم برای اثبات حرفمان نداشتیم، تصمیم گرفتیم به‌زور پولمان را بگیریم. روز حادثه من سلاح داشتم و فکر کردم بهتر است با اسلحه او را تهدید کنم اما نمی‌دانم چه شد که گلوله‌ها شلیک شد و به او برخورد کرد و جانش را از دست داد. البته برادرم هم چند ضربه با چاقو به او زد. متهمان بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به پرونده‌شان به دادگاه کیفری استان تهران معرفی شدند. قرار بود متهمان دیروز در شعبه ۱۰ محاکمه شوند که به دلیل حاضرنبودن همه اولیای دم رسیدگی به بعد موکول شد. به این ترتیب دو برادر به‌زودی پای میز محاکمه می‌روند.

حوادث

وکیل نجفی در واکنش به صدور حکم قصاص

هم اعتراض می‌کنیم و هم مذاکره



محترم دادگاه در دو جلسه رسیدگی قسمتی از نواقض را برطرف کرد؛ اما نقص‌هایی که با ماهیت حکم و تصمیم اساسی پرونده گره خورده بود، رفع نشد و همچنان باقی ماند. تقاضای رفع نقص‌ها در راستای دفاعیات ما بود که اتهام انتسابی به موکل را شبه‌عمد می‌دانیم و دلایل را در سه جلسه دادرسی تشریح کردیم. اگر آن نواقض رفع می‌شد، به اثبات می‌رسید که موضوع قتل شبه‌عمد است.

او درباره اینکه آیا یکی از نواقض همان مسئله دفرمه‌شدن گلوله است، گفت: این موضوع اتفاقاً نقص مهمی بود که دادگاه آن را رفع کرد و از کارشناس اسلحه خواست که درباره وضع فیزیکی گلوله اظهارنظر کند و کارشناس محترم نیز دفرمه‌بودن گلوله را تأیید کرد. دو نقصی که از آن صحبت می‌کنیم و برطرف نشده است، شامل ارجاع مراتب به کمیسیون پزشکی قانونی و هیت پنج‌نفره کارشناسان اسلحه بود که می‌توانست ابهامات را برطرف کند که درحال‌حاضر این ابهامات بدون پاسخ مانده است. دادنامه بدون رفع این نواقض صادر شده و ما به این رأی در مهلت قانونی اعتراض خواهیم کرد تا فرجام‌خواهی ما در دیوان عالی کشور بررسی شود. گودرزی گفت: رأی هنوز به ما ابلاغ نشده؛ اما مسلماً امروز ابلاغ می‌شود و دراین‌باره اعتراضی نداریم. نکته دیگری که داریم، اظهارات بی‌شائبه و

محکمات

محکمات

دو برادر

با توجه به این گفته‌ها بود که دو برادر شناسایی

و دستگیر شدند. آنها بعد از بازداشت به قتل اعتراف کردند. برادر بزرگ‌تر که گلوله‌ها را به مهندس جوان شلیک کرده بود، گفت: مقتول تحصیلاتی در رشته معدن داشت و یک معدن هم پیدا کرده بود که مسی استخراج کند. او به ما پیشنهاد شراکت داد؛ ما هم روی معدن سرمایه‌گذاری کردیم اما همین که کارش گرفت به ما گفت بروید؛ او نه پولمان را می‌داد و نه سودش را. بعد از اینکه او را راضی کردیم، اصل پول را پرداخت کرد اما سود ما از معدن را نمی‌داد و سر این موضوع با هم اختلاف داشتیم. از آنجایی که مدرکی هم برای اثبات حرفمان نداشتیم، تصمیم گرفتیم به‌زور پولمان را بگیریم. روز حادثه من سلاح داشتم و فکر کردم بهتر است با اسلحه او را تهدید کنم اما نمی‌دانم چه شد که گلوله‌ها شلیک شد و به او برخورد کرد و جانش را از دست داد. البته برادرم هم چند ضربه با چاقو به او زد. متهمان بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به پرونده‌شان به دادگاه کیفری استان تهران معرفی شدند. قرار بود متهمان دیروز در شعبه ۱۰ محاکمه شوند که به دلیل حاضرنبودن همه اولیای دم رسیدگی به بعد موکول شد. به این ترتیب دو برادر به‌زودی پای میز محاکمه می‌روند.

با توجه به این گفته‌ها بود که دو برادر شناسایی

محکمات

محکمات

کلاهبرداری میلیاردی از خریداران خودروی قسطی

۳۵ساله به نام رامتین که خودش را مسئول شرکت معرفی کرد، حرف زد. بعد از توافق بر سر قیمت خودرویی که انتخاب کرده بود، ۵۰ میلیون تومان به حساب شرکت واریز کرد و قرار شد ۱۵ روز بعد خودرو را تحویل بگیرم و بقیه پول را به صورت اقساط پرداخت کنم. بعد از گذشت موعد مقرر وقتی با شرکت تماس گرفتم، کسی پاسخ نداد، برای همین راهی دفتر شرکت شدم. آنجا بود که متوجه شدم کارکنان شرکت کلاهبردار هستند و متواری شده‌اند.

در بررسی‌های بعدی کارآگاهان اداره چهاردهم مشخص شد رامتین و همدستش که مردی به نام سیاوش است، طراح کلاهبرداری هستند و به این شیوه از هر کدام از شاکیان بین ۲۰ تا ۵۰ میلیون تومان و در مجموع بیش از یک میلیارد تومان کلاهبرداری کرده‌اند. کارآگاهان

محکمات

محکمات

دو زندانیان نیز در ابتدا درگوان گرفته شده بودند که بعداً آزاد شدند. مقامات زندان ادعا کرده‌اند این شورش که نوعی تسویه‌حساب میان دو باند خلافکار حاضر در زندان محسوب می‌شده است، از قبل برنامه‌ریزی شده بود هرچند پیش از آن هیچ اطلاعاتی مبنی بر احتمال وقوع آن در دست نبود.

۱۶ زندانی کردن زده شده‌اند. شورش در زندان شهر «التامیرا» در ایالت شمالی «پارا» میان باندهای رقیب در این زندان رخ داد.

در آغاز این درگیری‌ها یکی از باندهای زندان یکی از سلول‌های بند رقیب را به آتش کشید و بیشتر قربانیان در همین آتش جان باختند.

صادقانه موکل من است که گفته است عمدی در کار نبود و قتل شبه‌عمد واقع شد. ما در دادگاه تلاش کردیم، این مسئله را ثابت کنیم و در این مرحله در دیوان عالی کشور این موضوع را پیگیری می‌کنیم.

وکیل‌مدافع نجفی ادامه داد: در کنار تلاشی که برای اثبات شبه‌عمدبودن قتل مرحومه میثرا استاد انجام شده است، دفاع برای اثبات حقانیت گفته‌های موکل صورت گرفت و کلامشناس اسلحه هم این اظهارات را نزدیک به واقع دانست و این از قرائنی است که قتل شبه‌عمدی را ثابت می‌کند. البته همگام با دفاعیاتی که داشتیم، اعتقادمان بر این است که اگر دیوان عالی کشور این موضوع را با صبر رسیدگی کند، به سؤالاتی که حتی افکار عمومی دارد نیز پاسخ لازم داده می‌شود و این کار به عدالت هم نزدیک‌تر است.

افزود: ما در راستای این موضوع مذاکره با اولیای دم را هم دنبال می‌کنیم. قبلاً امکان مذاکره نبود؛ اما حالا

وجود دارد؛ هرچند هنوز به نتیجه قطعی نرسیده است؛ اما من همه تلاشم را می‌کنم و به نتیجه آن امیدوار هستیم.

گودرزی در پاسخ به این سؤال که اگر در مذاکرات به نتیجه رسیدید قصاص ساقط شد، آیا همچنان به حکم اعتراض خواهید کرد، گفت: قتل عمد دو جنبه عمومی و خصوصی دارد. اگر رضایت اولیای‌دم جلب شود، جنبه خصوصی جرم از بین می‌رود؛ اما جنبه عمومی به قوت خود باقی است؛ بنابراین موضوع اعتراض ما به رأی و درخواست رسیدگی در دیوان عالی کشور امری قطعی است. تلاش ما برای رضایت فقط برای این است که مسئله قصاص حل شود و موکل من از این امر رهایی یابد و خانواده مرحومه هم راضی شوند که رضایت خداندن هم در رضایت آن خانواده است.

او درباره محکومیت نجفی در موضوع حمل سلاح غیرمجاز هم گفت: تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون قاچاق اسلحه و مهمات گفته است اگر کسی سلاح خود را به مراجع ذی‌صلاح تسلیم کند، مشمول دو درجه تخفیف در مجازات خواهد شد. موکل من خودش سلاح را تسلیم کرده است و مشمول دو درجه تخفیف بوده که دادگاه آن را اعمال نکرده است و این مسئله را هم در دیوان عالی کشور پیگیری می‌کنیم.

محکمات

محکمات

قسامه تکلیف پرونده مرگ مهندس جوان

را روشن می‌کند

شرق: دادگاه، اتهام زن سیغه‌ای را که متهم است با همدستی برادرش مرتکب قتل شوهرش شده، از موارد لوث تشخیص داد و قرار است مراسم قسامه در این خصوص برگزار شود. به گزارش خبرنگار ما، زنی در سال ۹۲ به مأموران پلیس مراجعه کرد و گفت شوهرش که مهندسی جوان است و به‌تازگی از آلمان به ایران آمده، ناپدید شده است. این زن گفت: ما در آلمان زندگی می‌کردیم و شوهرم درآمد و شغل خوبی در آنجا داشت و مرتب هم به‌خاطر خانواده و کارش به ایران رفت‌وآمد می‌کرد. مدتی قبل با توجه به شغل شوهرم به ایران آمدم و من متوجه شدم او زنی به نام فائانه را صیغه کرده است. حالا دو روز است از همسر بی‌خبرم و وقتی به خانه مشترک آنها رفتم، متوجه شدم همه وسایل گران‌قیمت خانه سرقت شده است. می‌ترسم فائانه بلایی سر همسرم آورده باشد. با شکایت این زن، فائانه بازداشت شد. درحالی‌که وی خودش را بی‌اطلاع از سرنوشت شوهر صیغه‌ای‌اش نشان می‌داد، پلیس اجازه سوخته منصور را در حاشیه تهران پیدا کرد.

پلیس در گام بعدی از تحقیقات بار دیگر به بازجویی از فائانه پرداخت و این زن به قتل منصور با همدستی برادرش، فرهاد اعتراف کرد. در نخستین

محکمات

محکمات

پلیس در شاخه دیگری از تحقیقات موفق شدند مخفیگاه دو متهم را در محدوده بازار میل ایران در یافت‌آباد شناسایی و هر دو را بازداشت کنند.

دو متهم در اولین بازجویی‌ها به کلاهبرداری با وعده فروش قسطی خودروو اعتراف کردند و گفتند با همدستی چند نفر از دوستانشان اقدام به کلاهبرداری کرده‌اند. آنها گفتند پول‌های تسرقتی را صرف خوش‌گذرانی، خرید موتورسیکلت و خودروی گران‌قیمت کرده‌اند.

سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: تحقیقات از دو متهم برای کشف جرائم بیشتر آنها و بازداشت همدستان این افراد در اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

محکمات

محکمات

و بیش از ۴۰ نفر زخمی شدند. مقامات منطقه‌ای شیلی با بیان اینکه حال شش نفر از زخمی‌ها وخیم است، اعلام کرده‌اند همه زخمی‌های این حادثه که در شرایط جسمی مختلفی قرار دارند، به بیمارستان منتقل شده و تحت مداوا قرار گرفته‌اند. این اتوبوس روز دوشنبه از «سانتیاگو»، پایتخت شیلی، عازم شهر «تموکو» در حدود ۶۸۰کیلومتری «سانتیاگو» بود که دچار حادثه شد. قربانیان این حادثه شامل یک مرد و شش زن هستند.

بنا بر گزارش خبرگزاری شینهوا، پلیس در حال بررسی علل احتمالی وقوع این حادثه از جمله لغزندگی جاده به دلیل بارندگی‌های شب یکشنبه است.

رخداد

سرقت اطلاعات ۱۷۲ کارت بانکی به بهانه درآمذاری

● **شرق:** فردی که از طریق فیشینگ اطلاعات ۱۷۲ کارت بانکی را به بهانه درآمذاری سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ «حاجعلی صالحی»، رئیس پلیس فتای غرب استان تهران دراین‌باره گفت: یکی از شهروندان ساکن شهریار به پلیس شکایت و اعلام کرد مبلغ ۱۲میلیون ریال از حساب بانک ملی او به صورت غیرمجاز برداشت شده است. این مقام مسئول ادامه داد: ضمن تشکیل یک تیم از کارشناسان خره موضوع در دست بررسی قرار گرفت که با مشاهده پرنیت حساب شاکی مشخص شد مبلغ مذکور به چندین کارت بانکی دیگر انتقال پیدا کرده است؛ در این خصوص از افرادی که پول به حساب آنها واریز شده بود تحقیق به عمل آمد که همگی آنها بیان کردند خودشان شاکی هستند و حسابشان به‌غنوان حساب واسطه مورد استفاده قرار گرفته است. مأموران پس از بررسی‌ها با اقدامات فنی و تخصصی صورترگرفته روی پرنیت حساب افراد و درگاه جعلی که از آن خرید کرده بودند در نهایت به متهم اصلی در شهر قوچان رسیدند.

صالحی افزود: با اخذ نایبت قضائی، اکیبی از مأموران پلیس به شهرستان قوچان مراجعه و متهم را دستگیر کرد و به پلیس فتای غرب استان تهران انتقال دادند. این مقام انتظامی تشریح کرد: متهم در ابتدا منکر جرم خود شد، ولی با دیدن مستندات ادله دیجیتال به جرم خود اقرار کرد. با بررسی سیستم‌هایی که در اختیار متهم بود، تعداد ۱۷۲ شماره کارت بانکی به همراه اطلاعات آنها کشف و ضبط شد. وی بیان کرد: در ادامه بررسی‌ها مشخص شد متهم افراد دیگری را از طریق شبکه‌های اجتماعی اغفال کرده و به بهانه درآمذاری بالا مشخصات آنها را از جمله همه اطلاعات حساب بانکی و اطلاعات هویتی آنان از قبیل تصاویر شناسنامه، کارت ملی، کارت بانکی، آدرس منزل و شماره تلفن همراه و ثابت را دریافت و از حساب آنها سرقت می‌کرده و با این پول‌ها بیت‌کونین می‌خریده است. رئیس پلیس فتای غرب استان تهران خاطرنشان کرد: متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرای رسیدگی به جرائم اینترنتی منتقل شد.

کلاهبرداری با وعده فروش سؤالات کنکور

● فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری فردی خبر داد که با وعده فروش سؤالات امتحانی کنکور در فضای مجازی از ۲۰ نفر کلاهبرداری کرده بود.سردار «سیدمحمود میرفیضی» گفت: در پی انتشار متن‌های تبلیغاتی در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی مبنی‌بر فروش سؤالات امتحانی کنکور، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: کارآگاهان پلیس فتا با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های همه‌جانبه موفق به شناسایی کانال‌ها و محل فعالیت متهم در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی شدند.

سردار میرفیضی تصریح کرد: در ادامه بررسی‌های به‌عمل‌آمده و کارشناسی‌های انجام‌شده، متهم که با وعده فروش سؤالات امتحانی مبالغی در حدود ۳۰ تا ۵۰ میلیون ریال به صورت ارز دیجیتال (کدوچر) از مال‌باختگان دریافت می‌کرد شناسایی شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی، متهم که ساکن یکی از شهرستان‌های این استان بود، در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

وی همچنین اظهار کرد: متهم در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده تاکنون به ۲۰ فقره کلاهبرداری از شهروندان با این روش اعتراف و اظهار کرده پس از دریافت وجه موردنظر سؤالات امتحانی کنکور سال‌های گذشته را به صورت رمزشده یک روز قبل از برگزاری آزمون برای آنان ارسال می‌کرده است.

فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: متهم با فریب مال‌باختگان درمجموع ۱۶۰ میلیون ریال از آنان کلاهبرداری کرده که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

اعتراف به سرقت از ۲۰ مغازه

● فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف وی به ۲۰ فقره سرقت مغازه خبر داد. سردار «روح‌الامین قاسمی» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت مغازه در گرگان و با توجه به حساسیت موضوع، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی گلستان افزود: مأموران پس از یک‌سری اقدامات فنی و بررسی شیوه سرقت‌ها با مقام قضائی به شناسایی و طسی هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

سردار قاسمی تصریح کرد: متهم پس از مواجهه با مستندات غیرقابل‌انکار به ۲۰ فقره سرقت از مغازه‌ها در شهرستان گرگان اعتراف کرد.